



COMISSÃO
FISCAL
RUBRICA

PROPOSTA
DE PREÇO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 2608.001/2024-CD
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS/CE

Razão Social: EMPORIO DO PAPEL LTDA

Inscrição CNPJ: 29.315.046/0001-81

Inscrição Estadual: 06.754622-6

FONE/FAX: (88) 3611-2655 / E-MAIL: emporiadopapelvendas@outlook.com

Endereço: Rua coronel rangel, N° 141, centro, Sobral-CE com CEP de n° 62.010-030

BANCO: Banco do Brasil

Agência N°: 0085-X

Conta corrente N°: 82310-4

Prezados(as) Senhores(as)

Apresentamos a V. Sr. Nossa proposta para o objeto da Dispensa de Licitação n° 2608.01/2024-CD com o PREÇO GLOBAL de R\$ 51.487,50 (CINQUENTA E UM MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GROAÍRAS/CE.

Item	Descrição	MARCA	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Banners impressão digital 0,90x1,20m confeccionado em lona.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	30	R\$ 137,55	R\$ 4.126,50
2	Banners impressão digital 3,0mx6,0m confeccionado em lona	MARCA PRÓPRIA	Unidade	10	R\$ 309,75	R\$ 3.097,50
3	Faixa tam. 4x1mts. Impressão digital lona 440gr com bastão e ilhoas	MARCA PRÓPRIA	Unidade	15	R\$ 298,00	R\$ 4.470,00
4	Fotocopias de provas escolares para avaliações externas - cor preto e branco, impressão 1x1 - Papel A4.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	40000	R\$ 0,29	R\$ 11.600,00
5	Garrafa de plástico, tipo squeeze, com tampa e alça, 600ml, personalizada	MARCA PRÓPRIA	Unidade	1000	R\$ 16,25	R\$ 16.250,00
6	Lonas para Placas, impressão digital colorida, 440g, Front Light, instalada.	MARCA PRÓPRIA	M²	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
7	Placas em pvc adesivado para identificação interna	MARCA PRÓPRIA	M²	20	R\$ 159,00	R\$ 3.180,00
8	Plaquetas em acrílico em 2mm tem 12x40cm impressão digital - sinalização interna.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	20	R\$ 122,10	R\$ 2.442,00
9	Placa de Homenagem: comenda personalizada, placa de homenagem Tam. 10x15cm produzida em aço inox escovado com personalização em transfer policromia, estojo em cor azul, revestido de acabamento aveludado com feixe metálico.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	30	R\$ 369,05	R\$ 11.071,50

Condições Gerais da Proposta:

• Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e carat inclusos técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência, 10 (Dez) dias.

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias a partir da emissão.

SOBRAL-CE, 02 de Setembro de 2024.

Assinado de forma digital por ANA CASSIA AGUIAR
AGAPE:06168916369 AGUIAR

AGAPE:06168916369

ANA CASSIA AGUIAR AGAPE DE
OLIVEIRA

Titular

CPF n° 061.689.163-69

RG de n° 9500229125-4

Rua Cel. Rangel, 141
Centro, Sobral/CE
CEP: 62.010-030

EMPÓRIO DO PAPEL LTDA
CNPJ: 29.315.046/0001-81 IE: 06.754.622-6
88 3611.2655 / 88 9. 9422.5822 ©
emporiadopapelvendas@outlook.com